⁴⁶ On 30 June, 1358, Innocent VI directed Orso to see to the collection of the annual subvention of 3,000 florins *pro custodia civitatis Smirnarum* from Hugh IV of Cyprus, the master of the Hospital, and the doge of Venice (Pauli, *Codice diplomatico*, II [1757], no. LXXIV, pp. 93-94).

⁴⁷ Reg. Avén. 140, fols. 63^r-64^r; Reg. Vat. 234, fol. 8^r, dated 11 May, 1359.

⁴⁸ Reg. Avén. 140, fol. 60; Reg. Vat. 234, fol. 6, dated 11 May, 1359: "Dilecto filio Nicolao Benedetti preceptori domus Veneris Hospitalis Sancti Johannis Jerusalemitanis vicario et capitaneo civitatis Smirnarum pro nobis et Romana Ecclesia salutem, etc. Super universum gregem dominicum pastores quamquam immeriti disponente domino constituti curis assiduis angimur et continua pulsamur instantia ut fideles Christianos ab infidelium tueamur insultibus. . . Auxilia et remedia multa pro defensione fidelium et exaltatione fidei ac repressione infidelium predictorum duximus adhibenda. . . ac nostro et ipsarum ecclesie et fidei nomine custodiendam fideliter dictam civitatem Smirnarum ac de centum et quingenta bonis et sufficientibus stipendiariis latinis ad ipsius civitatis et de duabus galeis sub nostris etiam et ipsius ecclesie nomine et vexillo ad earundem civitatis et parcium custodiam continue tenendis per octo annos proxime futuros. . . te nostrum in ipsa civitate vicarium ac ipsius civitatis necnon dictarum duarum galearum capitaneum usque ad dictos octo annos, amoto exinde quolibet alio vicario seu capitaneo etiam per nos et sedem predictam ibidem hactenus deputato [i.e. Orso Dolfin], auctoritate apostolica de fratum nostrorum consilio facimus, constitutum, et etiam ordinamus. . ."

⁴⁹ Reg. Avén. 140, fol. 56; Reg. Vat. 234, fol. 3: ". . . civitatem infra primos septem annos undique bonis et grossis muris arces et super eis turres construi facias. . . Tibi [poteris facere] duci per dictum tempus predictorum octo

fications at Smyrna as well as to help maintain the pope's two galleys, Benedetti was to receive an annual subvention of 3,000 gold florins from funds collected for the Camera by the apostolic nuncio Peter Damandi, archdeacon of Limassol, and by those who might succeed him in the nunciature during the eight years of Benedetti's vicariate at Smyrna. A papal letter of 25 May (1359) directed Damandi to pay Benedetti the sum specified, the money having been turned over to Roger des Pins, master of the Hospital, "for the custody of Smyrna," and on the same day Innocent wrote Benedetti of the instructions he had sent Damandi.⁵⁰ The high clergy and laity everywhere along the route to Smyrna were advised of Benedetti's appointment and were requested to receive him hospitably and to see that he and his suite enjoyed full security at all times.⁵¹